
UCHWAŁA NR 7.52 .2015
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Dubicze 
Cerkiewne uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Dubicze Cerkiewne nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym 6 o powierzchni 3,18 ha położonej w obrębie wsi Wojnówka gmina Dubicze Cerkiewne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: A0E12FAD-03F6-46D6-AA43-AFF0A618D6BE. Podpisany Strona 1




